ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Воскресенск
Московской области

РЕШЕНИЕ

от __________ № _____

О внесении изменений в Положение о муниципальном лесном контроле на территории городского округа Воскресенск Московской области, утвержденное решением                     Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области
от 21.10.2021 № 426/51

В связи с организационно-штатными мероприятиями Администрации городского округа Воскресенск Московской области

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Внести в Положение о муниципальном лесном контроле на территории городского округа Воскресенск Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 21.10.2021 № 426/51, следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.5 пункта 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.5. Муниципальный лесной контроль осуществляется отделом муниципальных контролей управления развития инфраструктуры и экологии.»;
1.2. Приложение 1 «Перечень должностных лиц Администрации городского округа Воскресенск Московской области уполномоченных на осуществление муниципального лесного контроля на территории городского округа Воскресенск Московской области» изложить в новой редакции. (Приложение.)
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Наше слово»              и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Матвиенко С.В.), по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, градостроительства, сельского хозяйства и поддержки предпринимательства (Кондрашов В.Н.) и на заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Баранова А.Е.

Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск                                 			                    С.В. Матвиенко

Глава городского округа Воскресенск						             А.В. Малкин

[bookmark: _GoBack]                                                                                           Приложение 1
                                                                                           к Решению Совета депутатов городского
                                                                                           округа Воскресенск Московской области

                                                                                            от__________ №_____________

Перечень должностных лиц Администрации городского округа Воскресенск Московской области уполномоченных на осуществление муниципального лесного контроля на территории городского округа Воскресенск Московской области

Должностными лицами Администрации, уполномоченными осуществлять муниципальный лесной контроль от имени Администрации, являются:
- начальник отдела муниципальных контролей управления развития инфраструктуры                           и экологии Администрации (далее – Инспектор);
- заместитель начальника отдела муниципальных контролей управления развития инфраструктуры и экологии Администрации (далее – Инспектор);
- главный специалист отдела муниципальных контролей управления развития инфраструктуры и экологии Администрации (далее – Инспектор);
- ведущий специалист отдела муниципальных контролей управления развития инфраструктуры и экологии Администрации (далее – Инспектор).